Протокол №6
заседания Общественного Совета по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального района Безенчукский»
п. г. т. Безенчук                                                                                      06.03.2018 г.

Председательствовал:
Зайцев Г. А.- председатель комиссии Общественного Совета при Главе муниципального района Безенчукский

Присутствовали члены комиссии:

Безсмертная В.И.- директор ГБУ СО «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального района Безенчукский»;

Бузуев С.В.- Глава городского поселения Осинки;

Васильева Л.М.- Глава сельского поселения Звезда;

Гайдуков А.В.- Глава сельского поселения Екатериновка;
Петрушкин О.В.- Глава сельского поселения Ольгино;

Карсунцев А.А.- председатель Совета ветеранов вооруженных сил;

Энговатов О.А.- депутат Собрания представителей городского поселения Безенчук, председатель совета МКД ул. Советская, д.11 п. Безенчук;
Секретарь:

Галицына Н.Е.- секретарь Местного отделения муниципального района Безенчукский ВПП «Единая Россия»

Приглашенные:

Панферов С.П.- И. о. заместителя Главы м. р. Безенчукский Самарской области по строительству и ЖКХ – руководителя Комитета по строительству Администрации м. р. Безенчукский Самарской области;

Денисов Я.И.- начальник отдела ЖКХ Администрации м. р. Безенчукский;

Овчинникова Л.А.- заместитель начальника отдела ЖКХ Администрации м. р. Безенчукский;
Повестка дня:

          1. О внесении изменений в состав территориальной  счетной  комиссии  для организации голосования по определению первоочередного благоустройства на территории муниципального района Безенчукский Самарской области в 2018 году, находящуюся по адресу: 446237, Самарская область, Безенчукский район, поселок городского типа Осинки, улица Льва Толстого, 20а, помещение ГБОУ СО СОШ поселок городского типа  Осинки.
Работа Общественного Совета:

По повестке дня выступила Безсмертная В.И.- директор ГБУ СО «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального района Безенчукский», которая  предложила внести изменения в состав
	Решили:
      1. Внесени изменения в состав территориальной  счетной  комиссии  для организации голосования по определению первоочередного благоустройства на территории муниципального района Безенчукский Самарской области в 2018 году, находящуюся по адресу: 446237, Самарская область, Безенчукский район, поселок городского типа Осинки, улица Льва Толстого, 20а, помещение ГБОУ СО СОШ поселок городского типа  Осинки, находящуюся по адресу: 446237, Самарская область, Безенчукский район, поселок городского типа Осинки, улица Льва Толстого, 20а, помещение ГБОУ СО СОШ поселок городского типа  Осинки: вывести из состава Видяеву Ольгу Сергеевну и ввести в состав Чегодайкину Светлану Дмитриевну.
Решение принято единогласно  в соответствии с приложением к данному протоколу.

Председатель комиссии

Общественного Совета при Главе

муниципального

района Безенчукский                                                                       Зайцев Г.А.

Секретарь Общественного Совета
 по обеспечению реализации
 муниципальной программы
 «Формирование современной
городской среды муниципального
 района Безенчукский»                                                                    Галицына Н.Е.